אשר לסג"ם גברא, נטען, כי האחרון התרשל כמי שהיה "הגורם הבכיר בשטח" ולכן נדרש היה להיות אחראי למשמעת פקודיו ולאופן גרירת הרכב לבסיס.

במסגרת ההליך המשפטי, טען **סמל (מיל') ברוכי**, בין היתר, כי עומדת לו הגנת הצידוק. לפי הגנה זו, שמוסדרת כיום בסעיף 34(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, לא יישא אדם באחריות פלילית אם פעל בהתאם לצו של רשות מוסמכת לה היה חייב לציית על פי דין, זולת אם הצו הוא בעליל שלא כדין. סמל (מיל') ברוכי טען, כי פעל לפי הוראה שניתנה לו לנהוג ברכב, שנעדר אביזרי בטיחות, ולכן עומדת לו ההגנה.

לאחר שהורשעו השניים בבית הדין המחוזי, במחוז הדרום, הם ערערו על פסק הדין לבית הדין הצבאי לערעורים. בערעור נקבע, כי לא הוכח הבסיס העובדתי לטענה של סמל (מיל') ברוכי, וכי בכל מקרה **נהג אינו יכול לטעון שניתנה לו הוראה מפורשת לנהוג ברכב ללא אמצעי בטיחות, שעה שכלל לא ניסה להעמיד את מפקדיו על הצורך בקיומם.**

להבדיל מסעיף 34(ג) לחוק העונשין, סעיף 125 לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955, מתייחס באופן קונקרטי למצב שבו חייל בחר שלא לציית לפקודה שניתנה לו כיוון שאינה חוקית. במצבים אלה לא יישא החייל באחריות בגין אי הציות, **אם "ברור וגלוי" שהפקודה היא לא חוקית.**